
kupní smlouva

Smluvní strany

Statutární město Prostějov

Zastoupený: Ing. Janem Števkem, vedoucím Odboru

informačních technologií Magistrátu města

Prostějova

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 130/14,796 01 Prostějov

IČO: 00288659

DIČ: CZ00288659

(dále jako Kupující)

a

Computer systém cz s.r.o.

Zastoupený: Ing. Radomír Gróger (jednatel)

Sídlo: Werichova 658/23, 77900 Olomouc

Zapsané: U Kraj. soudu v Ostravě - oddíl C, vložka 27971

IČO: 26834979

DIČ: CZ26834979

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-7250980277/0100

(dále jako Prodávající)

Uzavřeli dnešního dne dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném zněni (dále jen občanský zákoník) tuto kupní smlouvu (dále jen smlouva).

I. Předmět smlouvy

1 ) Předmětem plnéni je poskytnutí oprávněni k výkonu práva užit software (licenci):
260 Ks McAffe Content Security Suitě, a to ke způsobům a v rozsahu uvedeném v licenční

smlouvě společnosti McAfee. Licence se prodlužuje o jeden rok a to do 30.8.2017.

2) Kupující se zavazuje za dále uvedených podmínek zboží převzít a zaplatit cenu dle čl. II

této smlouvy.

II. Cena plnění

1) Cena plnění je stanovena jako cena smluvní ve smyslu zák. č. 526/1990 SB., o cenách, ve

zněni pozdějších předpisů.

2) Cena dodávky zboží je 161 565,81 Kč bez DPH, DPH 21% činí 33 928,82 Kč tj. 195 494,63

Kč včetně DPH. Zahrnuje všechny položky související s realizaci zakázky. DPH bude

účtováno dle platných daňových předpisů.

3) Cena stanovená v článku II odst. 2 je konečná a nejvýše přípustná a je uvedena v Kč.

Kupující nepřipouští překročeni této ceny s výjimkou změny sazby DPH.



III. Doba a misto plnění

1) Smlouva se uzavírá s plněním do 14 dnů od podpisu smlouvy.
2) Místem plněni je Statutární město Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

IV. Dodací podmínky

Na předmět dodávky budou vystaveny dodací listy, které jsou podkladem pro vyúčtování ceny
předmětu koupě.

V. Platební podmínky

1) Cena zboží dle č. II zaplatí kupující na základě daňového dokladu - faktury prodávajícího
bezhotovostně na bankovní účet prodávajícího.

2) Fakturu vystaví prodávající ke dni vyskladnéni dodávky zboží s lhůtou splatnosti 30 dnů ode
dne doručení faktury.

3) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právnich předpisů.

4) Pokud daňový doklad - faktura nemá náležitosti dle odstavce 3) tohoto článku je kupující
oprávněn ji vrátit nejpozdéji do doby splatnosti s vyznačením nesprávnosti. Prodávající je
povinen daňový doklad opravit nebo vyhotovit nový a zaslat zpět kupujícímu. Kupující se tímto
nedostává do prodlení s úhradou daňového dokladu - faktury.

VI. Smluvní pokuty

1) V případě prodleni prodávajícího se splněním své povinnosti dle čl. III přísluší kupujícímu
právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny zboží za každý byť i jen započatý
den prodleni. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody.

2) Bude-li prodávající v prodleni s plněním lhůt uvedených v článku III odst. 1 o více jak 14 dnů,

bude se jednat o podstatné porušeni ustanoveni této smlouvy.

3) V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu - faktury,
vzniká prodávajícímu právo na úrok z prodleni ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i zaočatý

den prodlení.

4) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazek stanovený touto
smlouvou, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

VII. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží, autorská,

vlastnická a užívací práva

Užívací právo k předmětům smlouvy přechází na kupujícího podepsánim dodacího listu dle čl. IV

Vlil. Záruka, podmínky záručního a pozáručního servisu

Prodávající zaručuje kompletní záruku za kvalitu dodaného předmětu smlouvy po dobu minimálně
60 dnů, přičemž toto období se bude dále nazývat záruční doba a začíná dnem podpisu dodacího
listu.



IX. Řešení sporu

1 ) Smluvní strany se budou snažit veškeré spory, které by případně vyvstaly z této smlouvy nebo
v souvislosti s ni, řešit smírnou cestou. Pokud by se smluvní strany nemohly o sporu

dohodnout, budou veškeré spory případně vyvstalé z této smlouvy nebo v jeji souvislosti

řešeny příslušným soudem.

2) Veškeré vztahy z této smlouvy se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
zněni.

1) V případé, že prodávající' nedodá zboží v požadovaném množství a kvalitě, může kupující

odstoupit od smlouvy.

2) V případě, že kupující neuhradí smluvenou částku v terminu plněni, vzniká prodávajícímu
nárok na odstoupeni od smlouvy. Kupující však musí uhradit prokazatelné způsobenou škodu,

která vznikla prodávajícímu s dodáním zboží.

3) V případě podstatného porušeni smluvních práv a povinnosti kteroukoliv smluvní stranou,

může oprávněná strana od smlouvy odstoupit, pokud tuto skutečnost písemně oznámí
povinné straně bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušeni dozvěděla, jinak
poskytne povinné straně dodatečnou přiměřenou lhůtu k řádnému splněni povinnosti.
Odstoupením smlouva od samého počátku, smluvní strany jsou povinny vydat si přijatá

plněni, odstoupeni je účinné prokazatelným doručením tohoto úkonu smluvní straně, která
podstatným způsobem porušila povinnosti vyplývající ze smlouvy.

1 ) Tato smlouva se svými přílohami obsahuje veškerá ujednáni a rozhodnuti učiněná obéma

stranami ve vztahu k předmětu smlouvy.

2) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

3) Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovné upraveny touto smlouvou, se řídi
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními všeobecné závaznými právními
předpisy České republiky.

4) Tato smlouva podléhá zveřejnéni v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv.

5) Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

smluvni strana obdrží po jednom. Zároveň obé strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla

ujednána v tísni ani za nijak jednostranné nevýhodných podmínek.

X. Podmínky odstoupení od smlouvy

XI. Závěrečná ustanovení

V Prc V Prostějově dne 2í{

kupující

' CompyJter System cz s.r.o.

Ing. Radomír GrOger, jednatel společnosti
Statutární město Prostějov
Ing. Jan Števko, vedoucí OIT


